Муниципальное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

города Александровска Пермского края

П Р И К А З

_____________2011 год.                                                             № ___
О создании рабочих групп для проведения

занятий с личным составом МОУ «Гимназия»

по 14-часовой программе в области безопасности
жизнедеятельности

           Для обучения личного состава работников МОУ «Гимназия»

           приказываю:

           создать 2 рабочих группы численностью:

   I рабочая группа численностью 22 человека.

	1. Зимина М.А.
	1. Васева С.И.
	16.Политова Т.В.

	2. Казанцев Е.В.
	2. Шумкова П.В.
	17.Дроздов И.А.

	3. Леснов В.П.
	3. Рачева И.А.
	18.Горбаченков И.В.

	4. Деменева Т.Е.
	4. Юсуфкулова А.Н.
	19.Ермаков О.В.

	5. Микова Т.А.
	5. Дружинина Е.Е.
	20.Садохина Н.Г.

	6. Еремина Н.В.
	6. Павлович Е.М.
	21.Варушкина Ю.А.

	7. Дигилева С.В.
	7. Тудвасева В.А.
	22.Калина Г.И.

	8. Виль А.Г.

   II рабочая группа численностью 24 человека.

	1.Баханова А.А.
	9. Захарова Н.З.
	17.Мезенцева Н.В.

	2.Дудина Е.П.
	10. Ананина С.А.
	18.Чеботарева А.А.

	3.Тимшина Н.И.
	11. Макушина О.А.
	19.Арасланова Н.Ю.

	4.Байрамгулова Е.Н.
	12. Журавлева Е.Л.
	20.Меньшикова М.В.

	5.Функ С.А.
	13. Ларионова Н.А.
	21.Журавлев Л.В.

	6.Приходько А.П.
	14. Томчик К.Б.
	22.Попов Н.В.

	7.Кудрявцева Л.Ю.
	15. Гончарова Т.Л.
	23.Усатых А.К.

	8.Половникова В.А.
	16. Желудкова М.В.
	24.Селезнева А.А.

Для проведения занятий с личным составом МОУ «Гимназия» назначить руководителями групп следующих учителей:

I группа – Леснов В.П.
II группа – Казанцев Е.В.

           Директор МОУ «Гимназия»                          Зимина М.А.